Ancyle scutum grande, unde etiam nunc arma & ancyle appellantur. Virgilius libro septimo. Leuãq; ancyle gerebat. Sparos lanceæ tela sunt non belluã. Sallustius Catilinæ bello. Sed ex omni copia circiter pars quarta erat militaribus armis instructa, ceteri ut quosq; casus armauerat sparos, aut lanceas, alij præacutus fudes portabant. Phaleræ sunt belli ornamenta. Sallustius Iugurthæ bello. Ac si restitui, et hastas, uexillum, phaleras, alia militaria dona. Virgilius libro octauo. Eurialus phaleras Ramnetis, & aurea bulis angula. Parma est scutum breue. Sallustius historiarum libro quarto. Hi locorum pignari, & soliti neclere ex uiminibus uasa agrestia. ibi tum, quod inopia scutorum fuere, ad eam arcem se quisq; in formam parme equistris armabat.

Virgil. libro octauo. Ense leui nudo, parmaq; in glorius alba. Ferentarij leuis armatura, q̄ quicquid opus esset, auxilio ferrent ex cursu leui, armis grauibz non impediti. Cato de re mi

10

30

40

50

60